
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17, 

98/19 i 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20) Zamjenik 

župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, razmatrajući predloženi akt, dana 13. 

travnja 2021. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli potpora turističkim manifestacijama, projektima i proizvodima  

specijalnih interesa na turistički manje razvijenim područjima 

 

 

 

1. Prihvaća se prijedlog dodjele potpora turističkim manifestacijama i projektima po Programu 

poticanja turističkih manifestacija, projekata i proizvoda na turistički manje razvijenim 

područjima u 2021. godini prema sljedećem redoslijedu: 

 

 

Mjera A: Podizanje kvalitete turističkih manifestacija na turistički manje razvijenim 

područjima 

 

 

R.b. 
Organizator 

manifestacije 
Naziv manifestacije 

Iznos 

potpore (kn) 

1 Općina Barban 46. Trka na prstenac 40.000 

2 Sport box d.o.o. 
Ultratrail utrka svjetskog kupa "100 

Milja Istre" 
40.000 

3 Bike triangle d.o.o. Istria 300 20.000 

4 
Agencija za ruralni 

razvoj Istre d.o.o. 

Dani otvorenih vrata agroturizama 

Istre 2021 
15.000 

5 
Turistička zajednica 

općine Vižinada 

Rekreativni biciklistički maraton 

Parenzana 
15.000 

6 Grad Buzet Subotina po starinski 15.000 

 

 

 

 

 

 



 

Mjera B: Razvoj turističkih projekata i proizvoda specijalnih interesa na turistički manje 

razvijenim područjima 

 

R.b. Nositelj projekta Naziv projekta 
Iznos 

potpore (kn) 

1 Općina Lanišće 
Uređenje i opremanje MTB staze - 

Slum 2 
25.000 

2 
Općina Grožnjan-

Grisignana 
Uređenje vidikovca u Grožnjanu 18.000 

3 Općina Vižinada Uređenje pješačke staze 15.000 

4 
Turistička zajednica 

Općine Kanfanar 

Uređenje biciklističkog punkta u 

Kanfanaru 
15.000 

5 

Turistička zajednica 

Općine 

Svetvinčenat 

Svetvinčenat by e-bike 12.000 

6 

Turistička zajednica 

Općine Ližnjan - 

Lisignano 

Uređenje foto lokacija na području 

Monte Madonne, Šišan 
12.000 

7 
Turistička zajednica 

Središnje Istre 

Označavanje biciklističke staze „Jure 

Grando“ 
11.000 

8 Općina Lupoglav 
Uređenje i označavanje nove 

pješačke staze: „Staza Aurania“ 
10.000 

9 
Turistička zajednica 

Općine Žminj 
Žminj E- bike 10.000 

10 Grad Pazin 

Pazin KulTourSpirit - Sustav 

signalizacije i interpretacije 

starogradske jezgre Pazina 

10.000 

11 
Općina 

Svetvinčenat 

Koracima prošlosti kaštela Morosini-

Grimani 
10.000 

12 
Turistička zajednica 

Općine Motovun 

Uređenje biciklističkog odmorišta 

“Sveti Bartol” 
10.000 

13 Općina Kršan 

Nastavak uređenja i opremanja 

tematskih staza "Putevima 

kontrabanda" 

7.000 

14 Općina Pićan 
Uređenje vidikovca kod crkvice Sv. 

Mihovila 
5.000 

 

 

2. Zadužuje se Upravni odjel za turizam za sastavljanje i sklapanje ugovora o isplati potpora 

sa odabranim organizatorima manifestacija i provoditeljima projekata. Ugovori će se 

sklapati sukcesivno, kako se budu održavale odabrane manifestacije, odnosno kako se 

budu provodili projekti tijekom tekuće kalendarske godine, 

 



 

 

3. Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2021. 

godinu, razdjel 5 – Upravni odjel za turizam, Aktivnost A370205 Turističke manifestacije, 

 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 334-01/21-02/03 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 13. travnja 2021.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

  Zamjenik župana koji obnaša  

dužnost Župana 

  Fabrizio Radin 

 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za turizam Istarske županije 

2. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije 

3. Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre 

4. Upravni odjel za kulturu Istarske županije 

5. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije 

6. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 

7. Turistička zajednica Istarske županije 

8. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-04-14T13:12:29+0200
	Istarska županija
	eUprava




